Dizustu Bilgisayar Turu
Kullanici Kilavuzu



© Copyright 2009 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Bluetooth, mulkiyeti marka sahibine ait olan
ve Hewlett-Packard Company tarafindan
lisansla kullanilan bir ticari markadir.
Microsoft ve Windows, Microsoft Corporation
sirketinin ABD'de kayith ticari markalaridir.
SD Logosu marka sahibinin ticari markasidir.

Bu belgede yer alan bilgiler 5nceden haber
verilmeksizin degistirilebilir. HP Grinleri ve
hizmetlerine iligkin garantiler, bu trlnler ve
hizmetlerle birlikte gelen agik garanti
beyanlarinda belirtilmistir. Bu belgede yer
alan higbir sey ek garanti olugturacak
seklinde yorumlanmamalidir. HP, isbu
belgede yer alan teknik hatalardan veya
yazim hatalarindan ya da eksikliklerden
sorumlu tutulamaz.

Birinci Basim: Haziran 2009

Belge Parca Numarasi: 533495-141

Uriin bildirimi

Bu kullanici kilavuzunda gogu modelde ortak
olan 6zellikler agiklanmigtir. Bazi 6zellikler
bilgisayarinizda bulunmayabilir.



Guvenlik uyarisi bildirimi

/A UYARI! Isi nedeniyle yaralanma veya bilgisayarin agiri iIsinma ihtimalini azaltmak igin, bilgisayari
dogrudan dizinize koymayin veya bilgisayarin hava deliklerini kapatmayin. DizUstU bilgisayari yalnizca
saglam ve duz bir ylzeyde kullanin. Bitisikte duran istege bagh yazici gibi bagka sert bir ylizeyin veya
yastik, hall ya da giysi gibi yumusak yizeylerin hava akimini engellememesine 6zen gosterin. Ayrica
AC adapt6riin deriye veya yastik, hali, giysi gibi yumusak ylizeylere temas etmemesine 6zen gosterin.
Bilgisayar ve AC adaptoru, International Standard for Safety of Information Technology Equipment (IEC
60950) (Bilgi Teknolojisi Donanimlarinin Givenlidi igin Uluslararasi Standart) tarafindan kullanicinin
temas edecegi ylzeylerin sicakliklari icin konan sinirlara uygundur.




iv Guvenlik uyarisi bildirimi



Icindekiler

1 Donanimi belirleme

2 Bilesenler

=] o TP URPSUPPRRP 3
LS S oY1= == a1 L= TSP 5
BT =117 111 o OO 5
ST  O 5
Dugmeler, anahtar ve hoparlir ...t e e e e e e 7
I £ - 9
(@Yo L= o1 =TY=T01 = R 10
Sag taraftaki DIIESENIET ... e e e e e e e e e e aaaa e e e 11
Sol taraftaki DIESENIET ..........ooo e e e e e e e e e e ee s 12
FaN = 1O o1 (=TT o] L= PP 14
Kablosuz antenleri (yalnizca belirli modellerde) ... 15
Qe (o] =T oY1 g T o 11=T=T= T ][ o SRS 16

3 Etiketler



\Y



Donanimi belirleme

Bilgisayarda yuklt donanimlarin listesini gérmek igin asagidaki adimlari uygulayin:

1. Baslat > Bilgisayarim'i segin.

2. Sistem Godrevleri penceresinin sol blmesinde, Sistem bilgisini géruintule'yi segin.
3. Donanim sekmesi > Aygit Yoneticisi'ni segin.

Ayrica, Aygit Yoneticisi'ni kullanarak donanim ekleyebilir veya aygit yapilandirmalarini
degistirebilirsiniz.



2 Bilesenler

2 Bolim 2 Bilesenler



Ekran

Bf NOT: Bilgisayariniza en fazla benzeyen resme bakin.

o
O®

Bilesen Aciklama
(1) Web kamerasi 1s131 (yalnizca belirli modellerde)  Yaniyorsa: Web kamerasi kullanihyordur.
(2) Web kamerasi (yalnizca belirli modellerde) Video kaydi yapar ve fotograf geker.

(3) Hoparlor

Ses Uretir.

(4) Ses cikis (kulaklik) jaki

istege bagh elektrik saglayan stereo hoparlérlere, kulakliklara,
kulakici kulakliklara, mikrofonlu kulakliga veya televizyon ¢ikigina
baglandiginda ses uretir.

NOT: Kulaklik jakina aygit baglandiginda bilgisayar hoparlérleri
devre disi kalir.

(5) Dahili mikrofon

Ses kaydeder.

(6) Ses giris (mikrofon) jaki

istege bagl bir bilgisayar kulaklikl mikrofonu, stereo mikrofon veya
mono mikrofon baglanir.

Ekran 3



4

o
O®

Bilegen Aciklama
(1) Web kamerasi is1d1 (yalnizca belirli modellerde)  Yaniyorsa: Web kamerasi kullaniliyordur.
(2) Web kamerasi (yalnizca belirli modellerde) Video kaydi yapar ve fotograf geker.

(3) Hoparlor

Ses Uretir.

(4) Ses ¢ikis (kulaklik) jaki

istege bagl elektrik saglayan stereo hoparlérlere, kulakliklara,
kulakici kulakliklara, mikrofonlu kulakliga veya televizyon ¢ikisina
baglandiginda ses uretir.

NOT: Kulaklik jakina aygit baglandiginda bilgisayar hoparlorleri
devre digi kalir.

(5) Dahili mikrofon

Ses kaydeder.

(6) Ses giris (mikrofon) jaki

istege bagl bir bilgisayar kulaklikli mikrofonu, stereo mikrofon veya
mono mikrofon baglanir.

Bolim 2 Bilesenler



Ustteki bilesenler
isaret aygitlari

Bilegsen Aciklama

(1) Dokunmatik Yiizey* Isaretgiyi hareket ettirip ekrandaki dgeleri secer veya etkinlestirir.
(2) Sol Dokunmatik Yizey digmesi* Harici fare uzerindeki sol digme gibi islev gorur.

(3) Dokunmatik Ylzey kaydirma alani Yukari veya asagi kaydirir.

(4) Sag Dokunmatik Yizey digmesi* Harici fare Uzerindeki sag digme gibi islev gordr.

*Bu tabloda fabrika ayarlar agiklanmaktadir. isaret aygrti tercihlerini gériintilemek veya degistirmek igin Baglat > Denetim
Masasi > Yazicilar ve Diger Donanim > Fare 6desini segin.

Isiklar

O

Ustteki bilesenler 5



6

Bilesen

Aciklama

(1) Caps lock 1131

Yaniyorsa: Caps lock islevi agiktir.

(2) Kablosuz 15131

Mavi: Kablosuz yerel ag (WLAN) aygiti ve/veya Bluetooth®
aygiti gibi bir timlesik kablosuz iletisim aygiti agiktir.

Sari: Tim kablosuz aygitlar kapalidir.

(3) Glg 15191

Yaniyorsa: Bilgisayar agiktir.
Yanip sOnuyorsa: Bilgisayar Beklemededir.

Kapaliysa: Bilgisayar kapali veya Hazirda Bekletme
durumundadir.

Bolim 2 Bilesenler



Dugmeler, anahtar ve hoparlor

Bf NOT: Bilgisayariniza en fazla benzeyen resme bakin.

Bilesen Aciklama

(1) Dahili ekran anahtari Gug acikken panel kapagi kapatilmigsa, ekrani kapatir.

(2) Kablosuz diigmesi Kablosuz 6zelligini agar veya kapatir ancak kablosuz baglantisi
kurmaz.

NOT: Kablosuz baglantisi kurmak icin kablosuz bir ag kurmaniz
veya aga erismeniz gerekir.

(3) Glg dugmesi e Bilgisayar kapaliyken, bilgisayari agmak i¢in digmeye basin.
e Bilgisayar agikken, bilgisayari kapatmak igin digmeye basin.

e Bilgisayar Beklemede modundayken, Beklemede modundan
¢ikmak igin diigmeye kisa sure basin.

e Bilgisayar Hazirda Bekletme modundayken, Hazirda
Bekletme modundan gikmak igin digmeye kisa sure basin.

Bilgisayar yanit vermiyorsa ve Windows kapatma yordamlari etkin
degilse, bilgisayari kapatmak igin gli¢ digmesini en az 5 saniye
basili tutun.

Glg ayarlari hakkinda daha fazla bilgi icin Baglat > Denetim
Masasi > Performans ve Bakim > Gii¢ Secenekleri 6gesini
segin.

(4) Hoparlér Ses uretir.

Ustteki bilesenler 7



Bilesen

Aciklama

(1) Dahili ekran anahtari

Gug acikken panel kapagi kapatiimigsa, ekrani kapatir.

(2) Kablosuz diigmesi

Kablosuz 6zelligini acar veya kapatir ancak kablosuz baglantisi
kurmaz.

NOT: Kablosuz baglantisi kurmak igin kablosuz bir ag kurmaniz
veya aga erismeniz gerekir.

3) Glg¢ digmesi

e  Kapaliyken bilgisayari agmak icin digmeye basin.
e  Bilgisayar acikken, bilgisayari kapatmak icin digmeye basin.

e  Bilgisayar Beklemede modundayken, Beklemede modundan
cikmak igin diigmeye kisa sire basin.

e Bilgisayar Hazirda Bekletme modundayken, Hazirda
Bekletme modundan ¢ikmak igin diigmeye kisa sureli basin.

Glg ayarlariniz hakkinda daha fazla bilgi almak igin Baglat >
Denetim Masasi > Performans ve Bakim > Gii¢ Secenekleri
6gdesini segin.

(4) Hoparlor

Ses Uretir.

Bolim 2 Bilesenler



Tuslar

Bf NOT: Bilgisayariniz bu bélimdeki resimden biraz farkli gériinebilir.

Bilegsen

Aciklama

(1) esc tusu

fn tusuyla birlikte basildiginda sistem bilgilerini gérintler.

(2) fn tusu

Bir islev tusu veya esc tusuyla birlikte basildiginda sik kullanilan
sistem islevlerini galistirir.

(3) Windows logosu tusu

Windows Baglat menisunu goruntiler.

(4) Windows uygulamalari tusu

Isaretginin altinda, dgeler igin kisayol meniisii gériintiiler.

(5) Katistirlmis sayisal tus takimi tuglari

Harici sayisal tus takimindaki tuslar gibi kullanilabilir.

(6) islev tuslari

fn tusuyla birlikte basildiginda sik kullanilan sistem islevlerini
calistirir.

Ustteki bilesenler

9



Ondeki bilesenler

00 6
0®

Bilesen

Aciklama

(1) Ses cikis (kulaklik) jaki

istege bagl elektrik saglayan stereo hoparlérlere, kulakliklara,
kulakici kulakhklara, mikrofonlu kulakhiga veya televizyon ¢ikisina
baglandiginda ses Uretir.

NOT: Kulaklik jakina aygit baglandiginda bilgisayar hoparlorleri
devre disi kalir.

(2) Dahili mikrofon

Ses kaydeder.

3) Ses giris (mikrofon) jaki

istege bagli bir bilgisayar kulaklikli mikrofonu, stereo mikrofon veya
mono mikrofon baglanir.

(4) SD Kart Okuyucu

Asagidaki istege bagh dijital kart bicimlerini destekler:

e  MultiMediaCard (MMC)

e  MultiMediaCard 4.2 (MMC Plus HC dahil MMC Plus)
e  Secure Digital (SD) Bellek Kart

e  Secure Digital High Capacity (SDHC) Bellek Karti

e  Secure Digital High Speed (SDHS) Bellek Kart

10 Bolim 2 Bilesenler



Sag taraftaki bilesenler

Bf NOT: Bilgisayariniza en fazla benzeyen resme bakin.

Bilegsen Aciklama

(1) Optik strtict Optik diskleri okur ve belirli modellerde ayrica optik disklere yazar.
(2) Optik surtict 1g131 Yanip sonuyorsa: Optik sirliclye erigildigini gosterir.

(3) Guvenlik kablosu yuvasi Istege bagli giivenlik kablosunu bilgisayara baglar.

NOT: Givenlik kablosu caydirici olacak sekilde tasarlanmistir;

ancak bilgisayarin kétuye kullanilmasini veya ¢alinmasini

engelleyemeyebilir.

Bilesen Aciklama
(1) Optik sirtci Optik diskleri okur ve belirli modellerde ayrica optik disklere yazar.
(2) Optik surtict 1s1g1 Yanip sonuyorsa: Optik siriiclye erisildigini gosterir.

Sag taraftaki bilesenler

11



Sol taraftaki bilesenler

B NOT: Bilgisayariniza en fazla benzeyen resme bakin.

Sdoo b
© © 6

@
—

Bilesen

Aciklama

(1)

ExpressCard yuvasi

istege bagl ExpressCard kartlarini destekler.

)

RJ-11 (modem) jaki (yalnizca belirli modellerde)

Modem kablosunu baglar.

(&)

Havalandirma deligi

Dahili bilesenlerin isinmamasi igin hava akimi saglar.

NOT: Bilgisayar fani otomatik olarak galistirilarak dahili
bilesenleri sogutur ve asiri iIsinmayi engeller. Dahili fanin normal
galisma sirasinda zaman zaman durup yeniden g¢alismasi
normaldir.

(4)

Harici monitdr baglanti noktasi

Harici VGA monitor veya projektor baglanir.

(5

Pil 15181

Sart: Pil sarj ediliyordur.
Turkuaz: Pil paketi tam sarj kapasitesine yakindir.

Sari renkli yanip soniiyorsa: Kullanilabilir tek glic kaynagi
durumunda olan pil, distk pil dizeyine gelmistir. Pil kritik
dlzeye geldiginde pil 15131 hizla yanip sbnmeye baslar.

Kapaliysa: Bilgisayar harici glii¢ kaynagina bagliysa,
bilgisayardaki tim piller tam olarak sarj oldugunda 11k soner.
Bilgisayar harici gliic kaynagina bagli degilse pil,dusuk pil
dlzeyine gelene kadar 1g1k s6nuk kalir.

(6)

Glg baglantisi

AC adaptori baglanir.

M

RJ-45 (ag) jaki

Ag kablosu baglanir.

(8

USB baglanti noktalari (3)

istege bagl USB aygitlari baglanr.

12 BOlim 2 Bilesenler



Bilesen

Aciklama

(1) ExpressCard yuvasi

Istege bagli ExpressCard kartlarini destekler.

(2) Guvenlik kablosu yuvasi

Istege bagli glivenlik kablosunu bilgisayara baglar.

NOT: Givenlik kablosu caydirici olacak sekilde tasarlanmistir;
ancak bilgisayarin kétlye kullaniimasini veya galinmasini
engelleyemeyebilir.

(3) RJ-11 (modem) jaki (yalnizca belirli modellerde)

Modem kablosunu baglar.

(4) Havalandirma deligi Dahili bilesenlerin Isinmamasi igin hava akimi saglar.
NOT: Bilgisayar fani otomatik olarak galistirilarak dahili
bilesenleri sogutur ve asiri isinmayi engeller. Dahili fanin normal
galisma sirasinda zaman zaman durup yeniden galismasi
normaldir.

(5) Harici monitdr baglanti noktasi Harici VGA monitér veya projektor baglanir.

(6) Pil 1181 e  Sar: Pil sarj ediliyordur.

e  Turkuaz: Pil paketi tam sarj kapasitesine yakindir.

e  Sari renkli yanip sdnuyorsa: Kullanilabilir tek gii¢ kaynagi
durumunda olan pil, diigtk pil diizeyine gelmistir. Pil kritik
dizeye geldiginde pil 15191 hizla yanip sbnmeye baslar.

e  Kapaliysa: Bilgisayar harici gli¢ kaynagina bagliysa,
bilgisayardaki tim piller tam olarak sarj oldugunda 11k séner.
Bilgisayar harici glic kaynagina bagli degilse pil,distk pil
dlzeyine gelene kadar 1g1k s6énuk kalir.

(7) Gug baglantisi

AC adaptéru baglanir.

(8)  RJ-45 (ag) jaki

Ag kablosu baglanir.

9) USB baglanti noktalari (3)

istege bagli USB aygitlari baglanr.

Sol taraftaki bilegenler 13



Alttaki bilesenler

Bilesen

Aciklama

(1) Pil yuvasi

Pili barindirir.

(2) Pil gcikarma mandallari (2)

Pili yuvasindan c¢ikarir.

(3) Havalandirma delikleri (4)

Dahili bilesenlerin 1Isinmamasi igin hava akimi saglar.

NOT: Bilgisayar fani otomatik olarak galistirilarak dahili
bilesenleri sogutur ve asiri iIsinmayi engeller. Dahili fanin normal
calisma sirasinda zaman zaman durup yeniden galismasi
normaldir.

(4) Bellek moduli bolmesi

Bellek moduli yuvalarini igerir.

(5) WLAN moddli béimesi

Kablosuz LAN moduli yuvasini igerir.

DIKKAT: Sistemin yanit vermemesini ve uyari mesajinin
goruntilenmesini 6nlemek igin WLAN modulini, yalnizca
llkenizdeki kablosuz aygitlarla ilgili dlizenlemeleri yapan resmi
kuruluslarca bilgisayarlarda kullaniimak izere onaylanmis bir
modille degistirin. Modulu degistirir ve bir uyari mesaji alirsaniz
bilgisayarin ¢aligmasi icin aygiti ¢ikarin ve sonra Yardim ve Destek
Uzerinden teknik destege basvurun.

(6) Sabit disk sirlict yuvasi

Sabit disk siriiclisini ve Bluetooth aygitini barindirir.

14 BOlim 2 Bilesenler



Kablosuz antenleri (yalnizca belirli modellerde)

Belirli bilgisayar modellerinde, en az 2 kablosuz anteni, bir veya birden fazla kablosuz aygita sinyal
goénderir ve alir. Bu antenler bilgisayarin digindan goériinmezler.

Bf NOT: En iyiiletimi saglamak igin antenlerin yakininda engel bulunmamasina dikkat edin.

Kablosuz iletisim diizenleme bildirimleri igin, tGlkeniz veya bolgenizle ilgili olan Diizenleme, Glivenlik ve
Cevreye Yénelik Bildirimlere bakin. Bu bildirimler Yardim ve Destek'te yer almaktadir.

Kablosuz antenleri (yalnizca belirli modellerde) 15



Ek donanim bilegenleri

Bilesen

Aciklama

1) Gug kablosu*

AC adaptériiniin AC prizine baglanmasini saglar.

(2) AC adaptoru

AC gucund, DC gicune donustirdr.

(3)  Pi*

Bilgisayar harici glice takili olmadiginda calismasini saglar.

(4) Modem kablosu (yalnizca belirli modellerde)*

Dahili modemi, RJ-11 telefon jakina veya llkeye ya da bolgeye
6zgl modem kablosu adaptériine baglar.

*Modem kablolarinin, pillerin, modem kablosu adaptérlerinin ve glg kablolarinin gériiniima tlkeye veya bolgeye gore farklilik

gosterir.

16 BOlim 2 Bilesenler



Etiketler

Bilgisayara yapistirilan etiketler, sistem sorunlarini giderirken veya bilgisayarla uluslararasi yolculuk
yaparken gerek duyabileceginiz bilgileri saglar.

Servis etiketi—Bilgisayarinizin Griin markasini ve seri adini, seri numarasini (s/n) ve urin
numarasini (p/n) saglar.

- product © 000000000000

C e/ - xoooococooes  THINIREERNERNRDN AT

_ p/n : scacxennsooc |0 D0 L0 I
SEMVICE | X0000000 g

m

tag |warranty x year

o

Uriin adi (1). Bu, bilgisayarinizin éniindeki Griin adidir.
o Seri numarasi (s/n) (2). Bu, her Urin icin ayri olan alfasayisal numaradir.

° Parca numarasi/Uriin numarasi (p/n) (3). Bu numara, Griiniin donanim bilesenleri hakkinda
Ozel bilgiler verir. Parga numarasi servis teknisyeninin hangi bilesenlere ve pargalara ihtiyag
oldugunu belirlemesine yardimci olur.

° Model aciklamasi (4). Dizusti bilgisayarinizla ilgili belgeleri, stiriicleri ve destegi bulabilmek
icin kullanacaginiz alfasayisal belirleyici budur.

° Garanti suresi (5). Bu numara, bu bilgisayar igin gecerli garanti suresini belirtir.

Teknik destek igin basvurdugunuzda bu bilgileri yaninizda bulundurun. Servis etiketi bilgisayarin
altina yapistiriimistir.

Microsoft® Orijinallik Sertifikasi—Windows® Uriin Anahtari'ni igerir. isletim sisteminizi
glincellestirmek veya ortaya ¢ikan sorunlari gidermek igin Uriin Anahtari'na gereksinim
duyabilirsiniz. Bu sertifika bilgisayarin altina yapistinimistir.

Yasal dizenleme etiketi—Bilgisayar hakkindaki yasal dizenleme bilgilerini saglar. Yasal
dizenleme etiketi pil yuvasinin i¢ kismina yapistiriimigtir.

Modem onay etiketi—Modem hakkindaki yasal dlizenleme bilgilerini saglar ve modemin
kullaniminin onaylandidi bazi tlkelerde veya bdlgelerde gerekli gorilen, araci tarafindan verilen
onay igaretlerini listeler. Uluslararasi yolculuk yaparken bu bilgilere gereksinim duyabilirsiniz.
Modem onayi etiketi, bellek modult bélmesinin i¢ kismina yapistiriimistir.

Kablosuz sertifika etiketleri (yalnizca belirli modellerde)—istege bagl kablosuz aygitlar hakkinda
bilgi saglar ve aygitin kullanim i¢in onaylandigi bazi Ulkelerin veya boélgelerin onay isaretlerini
listeler. Istege bagh aygit, bir kablosuz yerel ag (LAN) aygiti veya istege bagl bir Bluetooth® aygiti
olabilir. Bilgisayarinizda bir veya daha ¢ok kablosuz aygit varsa, bilgisayarinizla birlikte bir veya

17



daha ¢ok sertifika etiketi de verilir. Uluslararasi yolculuk yaparken bu bilgilere gereksinim
duyabilirsiniz. Kablosuz sertifikasi etiketleri bellek modulli bélimanin i tarafina yapistiniimistir.

e SIM (abone kimlik modulu) etiketi (yalnizca belirli modellerde) - SIM'inizin ICCID'sini (Tumlesik
Devre Karti Tanimlayicisi) saglar. Bu etiket, pil yuvasinin i¢ kismindadir.

e HP Mobil Genis Bant Modiill seri numarasi (yalnizca belirli modellerde}—HP Mobil Genis Bant
Modulinizin seri numarasini saglar.

18 Bolim 3 Etiketler



Dizin

A
AC adaptoru, belirleme 16
antenler 15

B
baglanti noktalari
harici monitor
UsB 12, 13
bellek modili bolmesi,
belirleme 14
bilesenler
alttaki 14
ek donanim 16
ekran 3
ondeki 10
sag taraftaki 11
sol taraftaki 12
ustteki 5
bilgisayarla seyahat etme
kablosuz sertifikasi
etiketleri 18
modem onayi etiketi 17
Bluetooth etiketi 18
bolmeler
bellek moduli 14

12, 13

(o
caps lock 1s1g1, belirleme 6

¢

¢cikarma mandallari, pil 14

D

dahili ekran anahtari, belirleme 7,
8

dahili mikrofon 10

dahili mikrofon, belirleme 3, 4,
10

Dokunmatik Ylzey dugmeleri,
belileme 5

Dokunmatik Yuzey kaydirma alani,
belirleme 5
Dokunmatik Ylzey, belirleme 5
digmeler
Dokunmatik Yizey 5
gic 7, 8
kablosuz 7, 8

E
esc tusu, belirleme 9
etiketler
Bluetooth 18
HP Mobil Genis Bant 18
kablosuz sertifikasi 18
Microsoft Orijinallik
Sertifikas1 17
modem onayl 17
servis etiketi 17
SIM 18
WLAN 18
yasal dizenleme 17
ExpressCard yuvasi,
belirleme 12, 13

F
fn tusu, belirleme 9

G

glc dugmesi, belirleme 7, 8

glgc 1s1g1, belirleme 6

glc kablosu, belirleme 16

glc konektord, belirleme 12, 13

guvenlik kablosu yuvasi,
belirleme 11, 13

H

harici monitér baglanti noktasi,
belirleme 12, 13

havalandirma delikleri,
belirleme 12, 13, 14

hoparlor, belirleme 3, 4, 7, 8
HP Mobil Genis Bant Moduilu seri
numarasi etiketi 18

|

Isiklar
caps lock 6
glic 6
kablosuz 6
pil 12, 13

|
isletim sistemi
Microsoft Orijinallik Sertifikasi
etiketi 17
Uriin Anahtari 17
islev tuslari, belirleme 9

J

jaklar
RJ-11 (modem) 12, 13
RJ-45(ag 12, 13

ses ¢ikis (kulaklik) 10
ses giris (mikrofon) 10

K

kablo, gi¢c 16

kablosuz antenleri 15

kablosuz diigmesi, belirleme 7, 8

kablosuz 15131, belirleme 6

kablosuz sertifikasi etiketi 18

kaydirma alani, Dokunmatik
Yuzey 5

konektér, gi¢ 12, 13

kulaklik (ses ¢ikig) jaki 10

M

mandallar, pil gikarma 14

Microsoft Orijinallik Sertifikasi
etiketi 17

Dizin 19



mikrofon (ses girig) jaki 10
modem kablosu, belirleme 16
modem onayi etiketi 17
monitér baglanti noktasi,

harici 12, 13

(0]
optik surtcd, belirleme 11
Orijinallik Sertifikasi etiketi 17

P

pil cikarma mandali, belirleme 14
pil 15131, belirleme 12, 13

pil yuvasi 14, 17

pil, belirleme 16

R

RJ-11 (modem) jaki,
belirleme 12, 13

RJ-45 (ag) jaki, belirleme 12, 13

S

sabit disk surlci yuvasi,
belirleme 14

SD Kart Okuyucu, belirleme 10

seri numarasl, bilgisayar 17

servis etiketi 17

ses c¢ikis (kulaklik) jaki,
belirleme 3, 4, 10

ses giris (mikrofon) jaka,
belirleme 3, 4, 10

SIM etiketi 18

=
tus takimi tuslari, belirleme 9
tuslar

esc 9

fn 9

islev 9

tus takimi 9

Windows logosu 9

Windows uygulamalari 9

U

USB baglanti noktalart,
belirleme 12, 13

uygulamalar tusu, Windows 9

i

urtin adi ve numarasi,
bilgisayar 17

20 Dizin

Uriin Anahtart 17

w

web kamerasi 15131, belirleme 3,
4

web kamerasi, belileme 3, 4

Windows logosu tusu,
belirleme 9

Windows uygulamalari tusu,
belileme 9

WLAN aygiti 18

WLAN etiketi 18

WLAN modulu bdlmesi,
belirleme 14

Y
yasal duzenleme bilgileri
kablosuz sertifikasi
etiketleri 18
modem onayi etiketi 17
yasal diizenleme etiketi 17

yuvalar
bellek moduli 14
ExpressCard 12, 13
glvenlik kablosu 11, 13
pil 14, 17

sabit disk strlicisti 14
WLAN 14






	Donanımı belirleme
	Bileşenler
	Ekran
	Üstteki bileşenler
	İşaret aygıtları
	Işıklar
	Düğmeler, anahtar ve hoparlör
	Tuşlar

	Öndeki bileşenler
	Sağ taraftaki bileşenler
	Sol taraftaki bileşenler
	Alttaki bileşenler
	Kablosuz antenleri (yalnızca belirli modellerde)
	Ek donanım bileşenleri

	Etiketler
	Dizin


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


